PAGE
2

Не действует

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО пос.ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

26.12.01 № 19

пос.Видяево

Об утверждении Регламента

муниципального Совета депутатов

ЗАТО пос.Видяево

Заслушав доклад председателя комиссии по выработке Регламента Горелова О.В. и руководствуясь ст.15 Закона Мурманской области «О местном самоуправлении Мурманской области», ст.25 Устава муниципального образования ЗАТО пос.Видяево муниципальный Совет депутатов

РЕШИЛ:

Принять Регламент  муниципального Совета депутатов закрытого административно-территориального образования пос.Видяево (Совета ЗАТО).

Председатель муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево

О.В.Горелов